П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08»  апреля 2015

                              № 473
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.10.2014 № 1329 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери»

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 24.12.2014 № 1742 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, произрастающих на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 20.10.2014 № 1329 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2.1. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«За получением муниципальной услуги заявитель вправе обратиться непосредственно в Уполномоченный орган либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».

1.2. Административный регламент дополнить пунктом 2.11.3. следующего содержания:

«2.11.3. В случае обращения заявителя с запросом о предоставлении муниципальной услуги в многофункциональный центр, порядок и сроки приема и регистрации запроса, а также выдачи заявителю результата предоставления муниципальной услуги определяются в соответствии с соглашением о взаимодействии между многофункциональным центром и администрацией города Твери, нормативными правовыми актами, регламентом деятельности многофункционального центра.».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И.Насибуллина.
Глава администрации города Твери
                             Ю.В.Тимофеев